令和 8 年 1 月 16 日

大阪市立東生野中学校

学校協議会委員様

大阪市立東生野中学校

学 校 協 議 会

委員長  阪口 匡章

学校協議会開催のお知らせ

新春の候、皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。平素は、本

校教育推進にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本年度の第 3回学校協議会を、下記のとおり開催いたします。公私ご多用のこととは存じま

すが、ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 開催日時

令和 8年 3月 11日（水） 18時 00分～19時 00分

２ 開催場所

大阪市立東生野中学校 １階 会議室

３ 案件

(1) 「学校運営に関する計画（最終反省）」(夜間学級も含む)について

(2) 「学校関係者評価」について

(3)  その他

問い合わせ・欠席連絡等

大阪市立東生野中学校学校協議会事務局

(本校教頭 ) 目黒  敏満

電 話 （06）6752－2885